
Tror du på, at små skridt kan føre til store fremskridt?

Så kom til os, vi søger en pædagog- og en barselsvikar til rollen som specialpædagog i et
spændende inklusionstilbud.
 
NEST stop Mælkevejen/Ønskeøen
Vi søger en pædagog og en barselsvikar for en af vores specialpædagoger til vores institution med
enkeltintegrerede pladser. Vi er beliggende i naturskønne omgivelser i det nordlige Herlev. Begge
stillinger er på 37 timer per uge, og er til besættelse snarest.
Som nyansat pædagog og specialpædagog i Mælkevejen/Ønskeøen bliver du en del af et team
med erfarne og fagligt kompetente kollegaer, som har en velfungerende ramme og struktur på
hverdagen, og som samtidig gerne vil prøve nye idéer af og udvikle os sammen med dig. Vi øver
os på at skabe en refleksiv hverdag, hvor vi tør undre os sammen for at skabe udvikling. 
I Mælkevejen/Ønskeøen tror vi på, at børn er mere ens end forskellige, og at tiltag, der kan være
nødvendige for det enkelte barn, gavner alle børnene. Vi arbejder desuden ud fra principperne i
NEST, hvor der er pædagogisk fokus på understøttelse af små og store børnefællesskaber, så alle
børn oplever sig vigtige, trives og udvikler sig i samspillet med andre børn. 
I Herlev Kommune er der investeret i det pædagogiske personales tid til forberedelse. Det betyder,
at vi i hele personalegruppen har mulighed for at forberede og evaluere den pædagogiske praksis,
uden at denne tid går fra vores tid med børnene. 
Samtidig bliver der arbejdet på at styrke den lokale faglige ledelse. Det er vigtigt, at alle børn
oplever glæde, omsorg og nærvær i trygge og udviklende fællesskaber. Det kræver ledere, der er
tæt på praksis og på personalet. Det vil du opleve hos os i Mælkevejen/Ønskeøen. 
 
Om dig 
Særligt som specialpædagog i afd. Ønskeøen vil du i høj grad arbejde med at danne bro mellem
almen- og specialområdet. Derfor skal du kunne se, forstå og integrere det enkelte barns behov i
børnegrupperne, og være igangsættende i forhold til at implementere nye tiltag for at kunne
inkludere det enkelte barn. Du behøver ikke at have en stor erfaring indenfor specialområdet, men
har du allerede viden om ADHD eller ASF, er det en fordel.
Vi lægger vægt på, at du

har gode kommunikative evner, både i skrift og tale●

indgår i tæt samarbejde med PPR om hverdagen, samt om udarbejdelse og opfølgning på

handleplaner

●

sætter mål og udvikler på handleplaner, og deltager ved kontinuerlige konferencer og

statusmøder sammen med forældre og PPR

●

fremstår robust, er fleksibel og er mødestabil●

finder det spændende og udviklende at afprøve nye løsninger, turde fejle og prøve igen, for at

kunne tilpasse hverdagen, så den understøtter det enkelte barns individuelle behov og trivsel

●

gør dig umage i dit samarbejde med familierne, møder dem hvor de er, og gerne tager et

”kaffemøde” ved behov

●

kan lide at lege●

Som almen pædagog i afd. Mælkevejen får du et tæt forældresamarbejde – i vores huse lærer
forældrene hurtigt alle voksne og børn at kende, og vores forældre er op bakkende og deltagende.
Derudover får du også

faglig sparring og samarbejde på tværs af stuerne og på tværs af Mælkevejen/Ønskeøen –

blandt andet omkring planlægning af aktiviteter i børnegrupperne og forældrearrangementer. 

●

muligheden for at arbejde med en mangfoldighed af børn og forældre sammen med dygtige

kolleger.

●

at indgå i et spændende samarbejde med tværprofessionelle team, vi samarbejder tæt med

psykologer, tale-høre konsulenter, børnetræningen, pædagogiske vejledere og

ressourcepædagoger. 

●

supervision i fast rul sammen med vores psykologer●

skemalagt tid til forberedelse og andet arbejde●

 
Om os
Vi er stolte af, i samarbejde med PPR, at have etableret et netværk til forældrene til børnene på de
enkeltintegrerede pladser. Vi får positive tilbagemeldinger fra forældrene, som er glade for at få et



rum til sparring og støtte. Desuden har vi deltaget i et forskningsprojekt på professionshøjskolen
Absalon omkring udvidet forældresamarbejde. 
Som pædagog / specialpædagog i Mælkevejen/Ønskeøen kan du se frem til:

sammen med vores forældre, at bringe sager op på Kompetencecentermøder - et tværfagligt

forum, der med udgangspunkt i SOS-modellen sigter efter en forebyggende indsats for vores

børn og familier.

●

at få tilknyttet en mentor, som sørger for at introducere dig godt til stillingen og dine

arbejdsopgaver – det er vigtigt for os, at du får en god start.

●

at få kollegaer, der trives i faste rammer og struktur●

introduktion, kontinuerlig vejledning og opfølgning vedr. NEST pædagogik●

muligheden for at tilbringe dine dage i leg, sammen med en skøn børneflok●

fast ugentlig tid til opfølgning på handleplaner, aftaler, praktisk arbejde osv●

kollegaer der sætter pris på et godt socialt sammenhold og gerne vil mødes til fredagsbar

eller en gåtur i dyrehaven – og du er inviteret med.

●

Derudover bliver du naturligvis en del af det fælles faglige udviklingsrum, som vi alle indgår i og
aldrig bliver færdige med.

Om Mælkevejen/Ønskeøen
Mælkevejen/Ønskeøen består af to matrikler. I Mælkevejen er der to vuggestuegrupper og tre
børnehavegrupper. Ønskeøen består af to børnehavegrupper, dog arbejdes der pt. på en løsning,
hvor Ønskeøen er en selvstændig bæredygtig enhed, der tilgodeser lokal ledelse. Alle vores
børnehavegrupper er normeret til 16 børn, og tre medarbejdere, hvoraf den ene er
specialpædagog. I begge afdelinger er der tilknyttet børn på enkeltintegrerede pladser. Vores
enkeltintegrerede pladser bliver tildelt børn med mangeartede udfordringer som f.eks. ASF, ADHD,
og tilknytnings- og udviklingsforstyrrelser, og har derfor behov for specialpædagogisk indsats. 
Vores åbningstider er 6.30-17.00 mandag-torsdag og 6.30-16.00 fredag.
 
Det praktiske
Løn- og ansættelsesforhold efter overenskomst. Ved ansættelse i Herlev Kommunes dagtilbud
indhentes børne- og straffeattest.
Ansøgningsfristen er fredag den 2. janaur 2026. Ansættelsessamtaler afholdes den 7 og 8. januar
2026 fra kl. 14.00.
Vi håber, at du synes stillingerne lyder lige så spændende, som vi synes, de er. Har du spørgsmål,
så kontakt os meget gerne på 44525890 / 44525900 for at høre mere, eller kom gerne på et besøg.
Du må i din ansøgning meget gerne angive, hvilken stilling du søger.
 
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
 
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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